LLlepbakoB AHppen Hukonaesuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

85/24

96/24

116/24

117/24

119/24

121/24

123/24

124/24

125/24

128/24

129/24

130/24

131/24

138/24

139/24

143/24

150/24

155/24

153/24

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
HEe3aBMCUMOW OLeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
HEe3aBMCUMOW OLLeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oL EeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
HEe3aBMCUMOW OLLEeHKN"

00O "KaM4aTCKUn LeHTp
He3aBUCUMOW oL EeHKN"

000 "KaMyaTCKum ueHTp
HEe3aBMCUMOW OLLEeHKN"

00O "KaM4aTCKUn LeHTp
He3aBUCUMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCKum ueHTp
HEe3aBMCUMOW OLLEeHKN"

00O "KaM4aTCKUn LLeHTp
He3aBUCUMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCKUi ueHTp
HEe3aBUCUMOM OLEeHKN"

000 "KaMyaTcKkum ueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCKum ueHTp
He3aBMCUMOW OLeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.04.2024

18.04.2024

02.04.2024

12.04.2024

09.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

17.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

23.04.2024

26.04.2024

17.05.2024

CBepeHun

LLlepbakoB AHapelt Hnkonaesmy

005790

06.07.2009

O6BbeKT oueHKU

XKUnon oom

XKUnon oom

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUnon nom

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

HeXxwunble
noMewleHna

XKWUJON oM

3naHune Mapaxa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka ABUXNUMOro

nmmyuiecTBea

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



151/24 000 KaM‘-{a:I'CKI/IVI Lle.'.-'Tp 08.05.2024 KUAOM [OM pbIHOYHas OueHka
HEe3aBMCUMOW OLEHKM CTOMMOCTb HeABMXMMOCTU
162/24 000 Kana:rCKMVI Ll,elll-|Tp 14.05.2024 U0 1OM pbIHOYHas OueHka
He3aBNCUMON OLEHKMN CTOMMOCTb HeABMXMNMOCTU
163/24 000 KaM‘-{a:rCKI/IVI ue:ﬁp 13.05.2024 3eMeJbHbIN pbIHOYHanA OueHka
HEe3aBMCUMOW OLLEHKN y4acToK CTOMMOCTb HeABMXMMOCTUN
166/24 000 Kana:rCKvm uer'rp 13.05.2024 3eMeSbHbIN pblHOYHasA OueHka
He3aBNCUMOWN OLEHKMN y4acToK CTOMMOCTb HeABMXXMMOCTU
168/24 000 KaM‘-la:rCKI/II/I uelllwp 06.06.2024 KUAOM [OM pbIHOYHasA OueHka
HEe3aBMCUMOW OLEHKM CTOMMOCTb HeABMXXMMOCTU
169/24 000 Kana:rCKvm uerrrp 21.06.2024 KUNOM [OM pblHOYHasA OueHka
HEe3aBMCUMOW OLEHKM CTOMMOCTb HeABMKMMOCTU
17024 000 KaMHaTCKVII/I |.|,e||I4Tp 21.06.2024 XKUAOH [OM pbIHOYHasA OueHka
HEe3aBMCUMOW OLEHKN CTOMMOCTb HeABMXXMMOCTU
171/24 000 KamanCKmm Lle.'.-'Tp 17.05.2024 KUNOM [OM pblHOYHasA OueHka
HEe3aBMCUMOW OLEHKN CTOMMOCTb HeABMKMMOCTU
17224 000 KaMHaTCKVII/I |.|,e|||4'rp 28.05.2024 3eMebHbIN pbIHOYHasA OueHka
He3aBMCUMOWN OLEHKMN y4acTok CTOMMOCTb HeABMXXMMOCTU
175/24 000 KaM‘-{a:I'CKI/II/I Lle.'.-'Tp 15.05.2024 3eMesbHbIN pbIHOYHaA OueHka
HEe3aBMCUMOW OLEHKM y4acToK CTOMMOCTb HeABMKXMMOCTUN
177124 000 KaMHaTCKI/II/I Ll,eIII-|Tp 16.05.2024 TpaHCnopTHoe pbIHOYHas OueHKa ABUXUMOro
He3aBMCUMOWN OLEHKMN cpencTBo CTOUMOCTb MMyLecTBa
179/24 000 KaM‘-{a:I'CKI/II/I Lle.'.-'Tp 16.05.2024 3eMesibHbIN pbIHOYHasA OueHka
HEe3aBMCUMOW OLEHKM y4acToK CTOMMOCTb HeABMXMMOCTUN
184/24 000 KaMHaTCKI/II/I u,elllwp 31.05.2024 3eMebHbIN pbIHOYHasA OueHka
He3aBMCUMOWN OLEHKMN y4acToK CTOMMOCTb HeABMXXMMOCTU
185/24 000 KaM‘-{a:I'CKI/IVI Lle.'.-'Tp 28.05.2024 3eMesibHbIN pbIHOYHasA OueHka
HEe3aBMCUMOW OLEHKN y4acToK CTOMMOCTb HeABMXMMOCTUN
186/24 000 Kana:rCKMVI Ll,elll-|Tp 29.05.2024 3eMeNbHbIN pbIHOYHasA OueHka
He3aBNCUMOWN OLEHKMN y4acToK CTOMMOCTb HeABMXXMMOCTU
187/24 000 KaM‘-{a:I'CKI/IVI u,e:wp 29.05.2024 3eMeJibHbIN pblHOYHanA OueHka
HEe3aBMCUMOW OLLEHKM y4acToK CTOMMOCTb HeABMXMMOCTUN
188/24 000 Kana:rCKvm uer'rp 29.05.2024 3eMefbHbIN pblHOYHasA OueHka
He3aBMCUMOWN OLEHKMN y4acToK CTOMMOCTb HeABMXNMOCTU
19324 000 KaM‘-la:rCKI/II/I ue:ﬁp 03.06.2024 KBapTUpa pbIHOYHas OueHka
HEe3aBMCUMOW OLLEHKM CTOMMOCTb HeABMXMMOCTU
198/24 000 "KaM4aTCKuil LIeHTp 04.06.2024 Hacnenctso pbIHOYHasA Ouerka aBxmMMOro
He3aBNCUMON OLEeHKMN" CTOUMOCTb nMyLiecTsa
176/24 000 Kana:rCKMVI uerrrp 27.05.2024 KBapTUpa pblHOYHasA OueHka
HEe3aBMCUMOW OLEHKN CTOMMOCTb HeABMKMMOCTU
189/24 000 KaMHaTCKVII/I |.|,e||I4Tp 20.05.2024 3eMeSbHbIN pbIHOYHasA OueHka
HEe3aBMCUMOW OLEHKN y4acToK CTOMMOCTb HeABMXXMMOCTU
203/24 000 KamanCKmm Lle.'.-'Tp 04.06.2024 3eMefbHbIN pblHOYHasA OueHka
HEe3aBMCUMOW OLEHKN y4acToK CTOMMOCTb HeABMKXMMOCTUN
208/24 000 KaMHaTCKVII/I |.|,e|||4'rp 06.06.2024 3eMebHbIN pbIHOYHas OueHka
He3aBMCUMOWN OLEHKMN y4acToK CTOMMOCTb HeABMXMMOCTU
N o KBapTupa u
000 "KaMyaTCcKum ueHTp pbIHOYHasA OueHka
210/24 HEe3aBUCUMOW OLLeHKN" 05.06.2024 TPaHCnopTHoe CTOMMOCTb HeABMXNMOCTM
CpeacTBo
211/24 000 "KaM4aTCKuin LeHTp 06.06.2024 3eMesibHbIN pbIHOYHasA OueHka

He3aBMCUMOW OLLEeHKN" y4acCToOK CTOMMOCTb HeOABMXXNMOCTHN



212/24

213/24

214/24

217/24

218/24

219/24

220/24

221/24

224/24

225/24

228/24

229/24

232/24

233/24

238/24

239/24

240/24

243/24

244/24

00O "KaM4aTCKUn LLeHTp
He3aBUCMMOW oL EeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
He3aBMCUMOW OLEeHKN"

00O "KaM4aTCKUn LLeHTp
He3aBUCUMOW oL EeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
HEe3aBUCUMOM OLEeHKN"

000 "KaMyaTckum ueHTp
He3aBUCUMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLUEeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oL EeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
He3aBMCUMOW OLeHKN"

000 "KaMyaTCcKui ueHTp
He3aBUCMMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
HEe3aBMCUMOW OLLeHKN"

00O "KaM4aTCKUn LeHTp
He3aBUCMMOW oL EeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
HEe3aBMCUMOW OLeHKN"

00O "KaM4aTCKUn LLeHTp
He3aBUCUMOW oL EeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
HEe3aBMCUMOW OLLEeHKN"

00O "KaM4aTCKUn LLeHTp
He3aBUCUMOW oLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKum ueHTp
HEe3aBUCUMOM OLEeHKN"

000 "KaMyaTCcKkum ueHTp
He3aBUCUMOW OLEeHKN"

07.06.2024

07.06.2024

26.06.2024

19.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

15.06.2024

25.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

27.06.2024

24.06.2024

28.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acTok

TPaHCNOPTHbIE
cpencTea

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

XKUnon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro

nmmyuiecTBea

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Щербаков Андрей Николаевич

