Щербаков Андрей Николаевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Щербаков Андрей Николаевич 005790 06.07.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						85/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.04.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
						96/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.04.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
116/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	02.04.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
117/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.04.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
119/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.04.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
121/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.04.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
123/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.04.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
124/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.04.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
125/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.04.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
128/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.04.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
129/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.04.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
130/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.04.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
131/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.04.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
138/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.04.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
139/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.04.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
143/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.04.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
150/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.04.2024	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества						
155/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.04.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
153/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.05.2024	Здание Гаража	рыночная	Оценка недвижимости						

151/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.05.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
162/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.05.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
163/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.05.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
166/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.05.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
168/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.06.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
169/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.06.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
170/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.06.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
171/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.05.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
172/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.05.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
175/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.05.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
177/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.05.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
179/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.05.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
184/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	31.05.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
185/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.05.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
186/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.05.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
187/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.05.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
188/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.05.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
193/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	03.06.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
198/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	04.06.2024	Наследство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
176/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.05.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
189/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.05.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
203/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	04.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
208/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
210/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	05.06.2024	квартира и транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
211/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

212/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
213/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
214/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.06.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
217/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.06.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
218/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
219/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
220/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
221/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
224/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
225/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
228/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.06.2024	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
229/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.06.2024	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
232/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.06.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
233/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
238/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
239/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
240/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.06.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
243/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
244/24	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости